裝

訂

線

國立屏東商業技術學院　函
地址：90004屏東市民生東路51號
承辦人：廖志健
電話：08-7238700轉2123
傳真：08-7235648

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年8月24日

發文字號：屏商院教字第0980006386號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如隨文（0006386A00_ATTCH1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本中心承接「97年獎勵大學教學卓越計畫-南區區域教學

資源中心區域特色計畫-分項計畫：3-5教師教學檔案暨檢

測平台與數位影片影音教材製作平台共享計畫」，將於98

年9月3至98年9月4日（星期四至星期五）舉辦「自由軟體

在網頁設計的應用」教學研習系列營，請惠予公告並鼓勵

貴校同仁踴躍參加，請  查照。

說明：

一、活動主題：自由軟體應用網頁製作教學研習營。

二、主講人：中原大學校園網路策進會講師 黃崇閔講師。

三、時間：98年9月3日~98年9月4日。

四、地點：國立屏東商業技術學院資訊圖資中心9F 0905教室。

五、報名網址

：http://trc.npic.edu.tw/registration/index.php?action=activity

_list。

正本：公私立大專院校

副本：教務處
電子公文
交 換 章

98/08/24
16:43:36

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學